
Soping i eTender Portal - UJN CG Page i of4

CRNA GORA
Ministarstvo finansija

Uprava za javne nabavke

Narucilac DOO "Komunalno', Tivat,
Broj 01-21399
Mjesto idatum Tivat 18/03/201S

Obrazac g
e lan 29 Zakona o javnim nabavkama

Na osnovu c,.29 i 63 Zakona o javnim nabavkama (sluZbeni list cG, broj 42t11) Doo ,,Komunatno,'Tivat,
objavljuje

ZAHTJEV ZA DOSTAVLJANJE PONUDA SOPINGOM

I Podaci o narudiocu

Narucilac:
DOO "Komunalno" Tivat
Adresa:
ul. Luke Tomanovica br.7
Grad:
Tivat

Telefon:
032 671 039

Elektronska poSta (e-mail):
kom-tivat@t-com.me

Kontakt osoba/e:
Dijana Vukiic
Po5tanski broj.
85320

ldentifikacioni broj.
02295440

Fax:
032 671 039

lnternet stranica (web)
www.komtivat.me

ll Mjesto i datum objavrjivanja poziva za javno nadmetanje:

Portal Uprave za javne nabavke: www.ujn.gov.me
Dana: 1 81031201 5 I 4.30:SZ

lll Predmet javne nabavke

\* KObe

f Radovi

e usluge

http://poltal.ujn.gov.rne/delta/buyer/displayNotice.html?id:g 
1 914&type:Shoppinglnvite 29.7 .2015



Soping I eTer-rder Portal - UJN CG Page 2 of4

lV Opis predmeta javne nabavke

0921 1650-2 Ulja za kocnice

24951000-5 Maziva isredstva za podmazivanje

09211000-1 Ulja i sredstva za podmazivanje

09211400-5 Ulje za mjenjac

4921 1 100-2 Motorna ulja

092'11600-7 Ulje za upotrebu u hidraulicnim sistemima iza druge namjene

Opis (dodatak)

Nabavka ulja imazivaza period od 12 mjeseciF-co kupac (CPV- A92116s0-2tJljaza kodnice; 249511000-s
Maziva i sredstva za podmazivanje; 0921 1000-1 Ulja i sredstva za podmazivanje, CpV- 0921 1400-5 tJlja za
mjenjad; 0921110A-2 Motorna ulja; 09211600-7 Uljeza upotrebu u hidraulidnim sistemima iza druge namjene).

Oznaditi da li se predmet javne nabavke nabavlja kao:

6 cjelina

f, partije (navestr partije)

- Ponudad moZe dostaviti ponudu za jednu, vi5e ili sve partije. l

V Tehni6ka specifikacija odnosno predmjer radova

1. Motorno ulle za kamione i grad. maSine '15w - 40 Standard MB 228.3, MAN M 3275, VDS-2 tit. - 615
2. Sintetidko ulieza kamione igrad. maSine SAE 1Ow-40 Standard MB 228.S, MAN M 3227, VDS-3 Ijt.- 300
3 Ulje za kocnice DOT - 4 lit. - 30
4. Hidraulidno ulje ISO VG32 - HM tit. - 1025
5. Ulje za mjenjac B0w/90 Standard APt GL-4 tit. - B0
6. Antifriz 100% Standard VWG12, MB 325.31it - 300
7. Voda destilovana lit - 150
8. Tecnost za pranje vjetrobrana lit. - 100
9. Litijumska mast NLGI 2 kg. - 60
10 Mast za centralno podmazivanje vozila kg. - 20
11.Ul1e za automatske mjenjade Standard GM DEXTRON il D tit. - 50
l2.Hidraulidno ulje ISO VG 46 - HM tit. - 1025

-*,rlapomena: lsporuka robe se vrSi sukcesivno u toku godine na osnovu pojedinadnih porudZbenica ko1e ce
narudilac blagovremeno dostavljati. Narudilac nije duZan preuzeti sve kolidine, Sto ce zavisiti od obima posla.

Vl Procijenjena vrijednost javne nabavke

lskazati procijenjenu vrijednost javne nabavke u erurima sa uracunatim PDV-om: 6000.00 €

vil

U postupku javne nabavke moZe da ucestvuje samo ponudad kojije registrovan za obavljanje djelatnosti koja je
predmet javne nabavke, kao osnovne, odnosno prete2ne djelatnosti, dokaz o ispunjavanju ovog uslova ne smije
da budu stariji od Sest mjeseci do dana javnog otvaranja ponuda.

http://portal.uin.gov,ine/delta/br.ryer/displayNotice .l-rtml?id:81 914&type:Shoppilglnvite Zg.7 .ZOl5



Soping I eTender portal - UJN CG page 3 of 4

WI Nadin p6ean1t-

Virmanski '30 dana od dana nastanka du2nidko-povjeriladkog odnosa (dl. 3 Zakona o rokovima izmirenja novdanihobaveza Sl.list br.2Bl1 4).

lX Rok isporuke robe, izvodenja radova, odnosno pruZanja usruge
Datum 31103t2016

X Kriterijum za izbor najpovoljnije ponude

Najn iZa ponudena cijena

Xtr Jezik ponude

Crnogorski, kao i drugijezici koji su u slu,benoj upotrebi u Crnoj Gori

Xll Rok i mjesto za dostavljanje ponuda

Ponude se predalu radnim danima od 0B do 14.00 sati, zakljucno sa 30/03/20.15 godine do 11 sati, nesporednompredajom na arhivi narucioca, adresa Luke Tomanovica br.7

Ponude se mogu predati i elektronskim putem (u skladu sa Zakonom o elektronskom potpisu i Zakonom oelektronskoj trgovini), kao i preporudenom posirjkom sa povratnicom.

Blagovremena ponuda je ponuda koja je dostavljena u roku odredenom u zahtjevu za dostavljanje ponudaSopingom.

Xlll Vrijeme i mjesto javnog otvaranja ponuda

Javno otvaranje ponuda, kome mogu prisustvovati ovlasceni predstavnici ponudaca sa prilozenim punomocjempotpisanim od strane ovlascenog lica bice odr2ano 30/03/201! gooine u 12 sati, adresa Luke Toman ovicabrT

XIV Rok za dono5enje odluke

T;rffisru"Senje 
odluke o izboru najpovollniie ponude odnosno odtuke o obustavtjanju postupka javne nabavke

XV Pravna pouka

Ukoliko smatraiu da su im zahtjevom za dostavljanie ponuda sopingom, povrijedena prava i na pravu zasnovaniinteresi' aktivno legitimisana lica mogu izjaviti 2albu Drzavnoj komis"iji za kontrolu postupaka javnih nabavki u rokuod 10 dana od dana objavrjivanja zahtjeva za dostavrjanje ponuda sopingom.

Irttp://portal.u.in.gov.n-re/delta/buyer/displayNotice.htmi?icl:g 1914&type:Shoppinglnvite 29.7 .2015



Soping I eTender Portai - UJN CG

XVi Dodatne informacije

original ponude bice otkucan ili napisan neizbrisivim mastilom. Svaka stranica ponude mora biti numerisana ijasno oznadena potpisom ovlascenog lica ponudaca. Svi dokum entt, podni)eti uz ponudu, treba da budu povezanijednim jemstvenikom (neprekidnom trakom) u cjelinu i zapedaceni pecatnim voskom tako da se ne mogu
naknadno ubacivati, odstranjivati ili zamjenjivati pojedinadni listovi, odnosno prilozi, a da se vidno ne ostete listovi
ili pecatni vosak.
Nadin i rok placanja: Virmanski ,30 dana od dana nastanka du2nidko-povjerilackog odnosa (cl. 3 Zakona o
rokovima izmirenja novdanih obaveza Sl.list br.2gl14).
Napomena: Prilikom vrednovanja ponude narudilac moze traziti da dostavite sertifikate o kvalitetu od straneproizvodaca maziva, kao iodobrenje proizvodada motora kojima se dokazuje da odredeni proizvod ispunjava
zahtijevani nivo kvaliteta.

Page 4 of 4

SluZbenik za javne nabavke
Dijana VukSic

Vu*t,, bi;o*.,

Odgovorno lice narucioca - starjeSina
RadqPopovicV

i2l--uz-,
/

http://portal.ujn.gov,me/delta/buyeridisplayNotice.html?id:8 
1 914&type:Shoppinglnvite 29.7.2015


